
Pos. 

 

Ladies Cup 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

SBS 3 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

St.Nr. 

911 
6 

305 
58 

154 
77 

318 

53 
512 

9 
194 

2 
446 
228 
777 

10 
888 
125 

65 
64 
75 

102 
15 

209 
222 

20 
153 

Verband 

S 
S 
S 
S 
S 
S 
G 

S 
S 
S 
S 
S 
G 
G 
G 
G 
G 
S 
G 
S 
S 
S 
S 
G 
S 
S 
S 

Name 

Stefanie Köberle 
Jasmin Kluschak 
Janina Schirocki 
Alina Schwarzmeier 
Nina Schlosser 
Emelie Mühlberger 
Ines Allgeier 

Max Meyer 
Korbinian Kees 
Maximilian Weber 
Lukas Mayr 
Alexandro Buberl 
Elias Philipp 
Michael Kindl 
Mick Roder 
Luis Wollf 
Fynn Russ 
Alessandro Waldmann 
Leon Ritter 
Laynee Kehrer 
Marius Groß 
Sebastian Takacs 
Isabella Burghart 
Thomas Sippel 
Justus Diebenbusch 
Junis Tawil 
Bruno Socher 

Verein 

MSC Kirchanschöring 
MCC Putzmühle 
MSC Berkheim 
CMF Essenbach 
MSC Eichenried 
MSC Eichenried 

MSC Berching 
MSC Reichling 
MSC Eichenried 
MSC Eichenried 
MSC Eichenried 

AMC Cham 
MCC Möggers 
MCC Möggers 
1. AMC Zirndorf 
MSC Freisinger Bär 

MSC Eichenried 
MSC Manching 
MSC Freisinger Bär 
MSC Freisinger Bär 
1. AMC Zirndorf 
MSC Freisinger Bär 
MSC Freisinger Bär 
MSC Freisinger Bär 

Runden 

4 
4 
4 
5 
4 
5 
4 

6 
5 
2 
4 
5 
5 
5 
5 
5 
4 
5 
4 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 

Beste Zeit. 

2:33.745 
2:35.357 
2:38.510 
2:42.747 
2:45.552 
2:45.923 
2:54.753 

2:23.053 
2:28.119 
2:28.959 
2:29.448 
2:30.338 
2:30.634 
2:30.684 
2:32.334 
2:32.379 
2:34.360 
2:36.471 
2:38.754 
2:39.991 
2:40.182 
2:41.483 
2:45.000 
2:45.799 
2:46.862 
2:49.012 
2:51.929 

Diff. 

1.612 
4.765 
9.002 

11.807 
12.178 
21.008 

5.066 
5.906 
6.395 
7.285 
7.581 
7.631 
9.281 
9.326 

11.307 
13.418 
15.701 
16.938 
17.129 
18.430 
21.947 
22.746 
23.809 
25.959 
28.876 

In Runde 

4 
3 
4 
2 
2 
5 
1 

6 
5 
2 
4 
5 
5 
3 
3 
2 
3 
5 
3 
5 
5 
3 
3 
5 
5 
5 
3 

Gesamtzeit 

15:48.457 
15:13.633 
16:00.423 
17:34.923 
16:07.210 
17:38.489 
16:31.107 

17:00.667 
15:10.847 

8:32.304 
16:10.598 
15:18.156 
15:21.417 
16:25.682 
15:39.562 
15:31.978 
15:04.172 
16:28.760 
14:08.353 
17:14.825 
17:02.656 
16:22.247 
16:45.531 
17:42.024 
17:35.988 
17:08.340 
17:31.678 

 

Nach bester Rundenzeit 
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MSC Freisinger Bär e.V. im ADAC 
Kl.3 SBS 85 ccm & MX Ladies Cup 

Pflichttraining [Q] 

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 12:45:10 

Offroad Park Flughafen München 1,863 km 

23.04.2022 12:45 
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Pos. 
21 
22 
23 

St.Nr. 
737 

42 
636 

Verband 
S 
S 
S 

Name 
Emilio Plock 
Armin Socher 
Tim-Maximilian Soujon 

Verein 
MCC Putzmühle 
MSC Freisinger Bär 
MCC Putzmühle 

Runden 
4 
4 
4 

Beste Zeit. 
2:56.502 
3:09.140 
3:38.395 

Diff. 
33.449 
46.087 

1:15.342 

In Runde 
1 
2 
3 

Gesamtzeit 
15:27.645 
16:03.767 
18:35.014 

 

Nach bester Rundenzeit 

Gedruckt: 25.04.2022 15:39:35 

GWER Speed Wertungsteam 
Zeitnahme                                               Aushang/Zeit 

Rennleiter                                           Sportkommissar 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für SDO-SportTiming-TEAM SBS 

MSC Freisinger Bär e.V. im ADAC 
Kl.3 SBS 85 ccm & MX Ladies Cup 

Pflichttraining [Q] 

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 12:45:10 

Offroad Park Flughafen München 1,863 km 

23.04.2022 12:45 

                  Ergebnisliste

        Clubsport Motocross 2022

Seite 2/2 


